
ProductSheet
Tiskárna HP LaserJet MFP M140w (7MD72F)

Nejmenší multifunkční laserová tiskárna na světě ve své třídě[1] vyniká
efektivním výkonem.

Pořiďte si vysoce kvalitní a efektivní multifunkční
tiskárnu, která se vejde kamkoli. Užívejte si rychlý
tisk s nejmenší laserovou tiskárnou na světě ve
své třídě[1] a časově úspornou aplikací HP Smart.
[2,3] Spolehněte se na laserový tisk v
profesionální kvalitě a bezproblémové nastavení.

Nejmenší multifunkční laserová tiskárna na světě ve své třídě[1]
Nejmenší multifunkční laserová tiskárna na světě ve své třídě[1] vyniká efektivním výkonem.

Produktivita i na telefonu
S aplikací HP Smart můžete na telefonu využívat vysoce kvalitní skenování a sdílet obsah přes Dropbox, Disk Google nebo cloud.[2]

Se službou Instant Ink pro laserové tiskárny budete mít inkoust vždy po ruce[5] a ušetříte až 50 % nákladů.[6]
Mějte v laserové tiskárně vždy dostatek toneru.[5] Služba zahrnuje pohodlnou výměnu toneru a chytré doručení.

Funkce

Malé rozměry. Velký výkon.

Rychlý tisk [11]

Soustřeďte se na důležité funkce – tisk, skenování, kopírování

Snadná instalace [2]

Pověstná kvalita laserového tisku

Úžasné skenování nově na smartphonu [2]

 

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 26, 2024 12:46 PM UTC+0000



ProductSheet | Tiskárna HP LaserJet MFP M140w (7MD72F)

Technické údaje

Technologie rozlišení tisku HP FastRes 600

Kvalita tisku – černobíle (nejvyšší kvalita) Až 600 x 600 dpi

Rychlost tisku – černobíle (ISO, A4) Až 20 str./min

Rychlost tisku – černobíle (ISO, letter) Až 21 str./min

Rychlost tisku Až 20 str./min

Funkce Tisk, kopírování, skenování

Oboustranný tisk Ne

Pracovní cyklus (měsíční, formát A4) Až 8 000 stran

Pracovní cyklus (měsíční, formát Letter) Up to 8,000 pages

Inteligentní softwarové funkce tiskárny HP Auto-On/Auto-Off[1], aplikace HP Smart[2][3,4]

Pokročilé funkce skeneru Ne

Technologie funkce úspory energie Technologie HP Auto-On/Auto-Off

Náhradní tiskové kazety Černá tonerová kazeta HP 142A LaserJet (cca 950 stran) W1420A[9]

Standardní možnost připojení 1 vysokorychlostní port USB 2.0 (zařízení); Bezdrátový adaptér 802.11b/g/n 2,4 GHz

Bezdrátové připojení Ano

Možnost mobilního tisku Aplikace HP Smart; Apple AirPrint™; Certikace Mopria™; Tisk Wi-Fi® Direct

Síťové protokoly, podporované TCP/IP; IPv4; IPv6; IP Direct Mode; LPD; SLP; Bonjour; WS-Discovery; BOOTP/DHCP/AutoIP; SNMP v 1/2/3; HTTP/HTTPS; WS Transfer; FQDN; DNS

Software součástí dodávky Bez disku CD. Software můžete stáhnout z adresy hp.com nebo 123.hp.com.

Kompatibilní operační systémy

Windows 11; Windows 10; Windows 7; macOS 10.14 Mojave; macOS 10.15 Catalina; Linux
(Nepodporuje systémy Windows XP (64bitový) a Windows Vista (64bitový), Windows 8, 8.1. Kompletní softwarové řešení je k

dispozici pouze pro systém Windows 7, Windows 10 a novější. Pro systémy Windows 2008 R2 64bitový, 2012 64bitový, 2012 R2

64bitový, 2016 64bitový jsou nainstalovány pouze tiskové ovladače. Operační systém Windows RT pro tablety (32/64bitový)

používá zjednodušený tiskový ovladač HP integrovaný do operačního systému RT. Systémy Linux používají software HPLIP

integrovaný do operačního systému.)

Specikace dopadu na udržitelnost Možnost recyklace v programu HP Planet Partners; Obsahuje recyklované plasty od spotřebitelů

Certikace Energy star Ano

Ekoznačky
Certikace EPEAT® Silver registrovaná v USA; Prohlášení IT ECO; Blue Angel; EPEAT® Silver (Indie); EPEAT® Silver (Austrálie); EPEAT® Silver (Kanada); EPEAT®
Silver (USA)

Kompatibilita se standardem Blue Angel Ano, Blue Angel DE-UZ 219 – pouze při použití originálního spotřebního materiálu HP

Rychlost kopírování (černě, normální kvalita,
A4)

Až 20 kopií/min

Rychlost kopírování – černobíle (normální,
letter)

Up to 21 cpm

Formát uložení skenovaného dokumentu JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF

Vstupní režimy skenování Skenování pomocí softwaru HP LaserJet nebo softwaru podporujícího ovladače TWAIN či WIA

Technologie skenování CIS

Typ skeneru Ploché provedení

Displej ICON LCD; LED

Minimální rozměry (Š x H x V) 360 x 264 x 197 mm

Minimální rozměry (Š x H x V) 14.2 x 10.4 x 7.8 in

Hmotnost 5,39 kg
(Obsahuje startovací kazetu.)

Hmotnost 11.86 lbs
(Includes Starter Cartridge)

Typ napájení
Požadavky na napájení vycházejí z podmínek země/regionu, kde se tiskárna prodává. Neměňte provozní napětí. Mohli byste tím poškodit tiskárnu a ztratit
nárok na záruční opravu.

Obsah balení
Tiskárna HP LaserJet MFP M140w; Napájecí kabel; Černá tonerová kazeta HP LaserJet (výtěžnost: 300 stran); Instalační leták; Referenční příručka; Záruční

příručka; Leták[8]

Záruka výrobce Jednoletá omezená záruka. Možnosti záruky a podpory se liší v závislosti na produktu, zemi a místních zákonech.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 26, 2024 12:46 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Tiskárna HP LaserJet MFP M140w (7MD72F)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Tiskové tonerové kazety HP pro černobílé laserové tiskárny
Černá originální tonerová kazeta HP 142A LaserJet W1420A

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 26, 2024 12:46 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Tiskárna HP LaserJet MFP M140w (7MD72F)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Nejmenší rozměry ve své třídě ve srovnání pouze s rozměry většiny osobních černobílých laserových tiskáren v ceně do 152 EUR a multifunkčních tiskáren v ceně do 211 EUR. V této analýze byly použity minimální rozměry. Studie Buyers Lab ze
srpna 2020 zadaná společností HP vychází z průzkumu veřejně dostupných specikací od výrobců produktů k 31. 7. 2020. Podle společnosti HP jsou naměřené rozměry 658,06 cm2 pro tiskárny řady HP LaserJet Pro M109–112 a 949,84 cm2 pro
tiskárny řady HP LaserJet Pro MFP M139–142. Tržní podíl podle zprávy IDC Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker –Final Historical 2020Q1 W orldwide. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese
http://www.keypointintelligence.com/HPSmallestLaser.

[2] Vyžaduje stažení aplikace HP Smart. Podrobnosti o požadavcích na místní tisk jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/mobileprinting. Určité funkce/software jsou k dispozici pouze v angličtině a liší se v závislosti na desktopové nebo
mobilní aplikaci. Může být vyžadováno předplatné. Předplatné nemusí být k dispozici ve všech zemích. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese www.hpsmart.com. Vyžaduje internetové připojení, které je třeba zakoupit samostatně. Pokud chcete
dosáhnout plné funkčnosti, je nutný účet HP. Seznam podporovaných operačních systémů je k dispozici v obchodech s aplikacemi.

[3] Vychází z interního testování HP. Odhad průměrné doby je založen na: 1) stažené aplikaci HP Smart do mobilního zařízení nebo stolního počítače, 2) nastavení zkratky a 3) skenovacích úlohách, které mají přiřazené 2–3 úlohy (skenování do e-
mailu, uložení a přejmenování, uložení do cloudu atd.). Srovnání průměrné úspory času vychází z použití tiskárny a skenovacího softwaru pro stolní počítače na dokončení podobných skenovacích úloh. Vyžaduje stažení aplikace HP Smart a
podporovanou tiskárnu HP. Podrobnosti o požadavcích na místní tisk jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/mobileprinting.

[6] Vychází z ceny měsíčního předplatného tonerové služby HP Instant Ink s plánem s 1 500 stranami ve srovnání s transakčními náklady na tisk stránky A4 černobílými laserovými tiskárnami a multifunkčními tiskárnami stejné třídy v ceně do 450 EUR,
které využívají  integrované originální kazety standardní kapacity (toner a válec v jedné kazetě). Studie Buyers Lab z dubna 2020 zadaná společností HP vychází z průzkumu veřejně dostupných informací k 24. 4. 2020. Tiskárny byly vybrány na základě
tržního podílu podle zprávy IDC Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker –  Final Historical 2019Q4 pro USA a Kanadu. Podrobnosti a nejnovější zpráva jsou k dispozici na adrese http://www.keypointintelligence.com/HPTonerService.

[11] Měřeno podle normy ISO/IEC 24734 s vyloučením první sady zkušebních dokumentů. Další informace jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/printerclaims. Přesné hodnoty rychlosti se liší v závislosti na konguraci systému,
hostitelském operačním systému, portu/monitoru, softwarové aplikaci, ovladači a složitosti dokumentu.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[3] Technologie HP Auto-On/Auto-Off závisí na tiskárně a nastaveních; může vyžadovat upgrade rmwaru.

[4] Vyžaduje stažení aplikace HP Smart. Podrobnosti o požadavcích na místní tisk jsou k dispozici na adrese www.hp.com/go/mobileprinting. Určité funkce/software jsou k dispozici pouze v angličtině a liší se v závislosti na desktopové nebo
mobilní aplikaci. Může vyžadovat předplatné služby Instant Ink. Instant Ink není k dispozici ve všech zemích. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese www.hptonerservice.com. Vyžaduje internetové připojení, které je třeba zakoupit samostatně.
Pokud chcete dosáhnout plné funkčnosti, je nutný účet HP. Seznam podporovaných operačních systémů je k dispozici v obchodech s aplikacemi. Možnost faxování zahrnuje pouze odesílání faxů a může vyžadovat zakoupení dodatečného
příslušenství. Další informace jsou k dispozici na adrese www.hpsmart.com/mobile-fax.

[8] Informace o výtěžnosti kazety dodané s tiskárnou jsou k dispozici na adrese http%3A//www.hp.com/go/toneryield. Měřené hodnoty výtěžnosti odpovídají normě ISO/IEC 19752 při nepřetržitém tisku. Skutečná výtěžnost značně závisí na
tištěném obsahu a dalších faktorech.

Více informací na
https://www.hp.com/uk

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 26, 2024 12:46 PM UTC+0000

4


